

360digital ApS
Vestergade 5B, 1., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 24 24 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Peter Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	360digital ApS Vestergade 5B, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 24 24 46
	Stiftet: 10. november 2015
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Friis
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	ideaGroup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive medievirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 464.214 kr. mod 432.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.046 kr. mod -93.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	464.214	432.778
1 Personaleomkostninger	-404.552	-544.694
Driftsresultat	59.662	-111.916
Andre finansielle indtægter	6.062	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.167	-5.598
Resultat før skat	56.557	-117.514
Skat af årets resultat	-21.511	24.381
Årets resultat	35.046	-93.133
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.046	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.133
Disponeret i alt	35.046	-93.133

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.391	37.133
Udsudte skatteaktiver	2.210	23.721
Andre tilgodehavender	0	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>102.601</u>	<u>85.854</u>
Likvide beholdninger	<u>298.189</u>	<u>359.575</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>400.790</u>	<u>445.429</u>
Aktiver i alt	<u>400.790</u>	<u>445.429</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	211.780	176.734
Egenkapital i alt	261.780	226.734
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.746	32.073
Gæld til tilknyttede virksomheder	169	73.940
Anden gæld	113.095	112.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.010	218.695
Gældsforpligtelser i alt	139.010	218.695
Passiver i alt	400.790	445.429

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	269.867	319.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.133	-93.133
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	176.734	226.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.046	35.046
	50.000	211.780	261.780

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	398.864	538.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.688</u>	<u>5.830</u>
	<u>404.552</u>	<u>544.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.167</u>	<u>5.598</u>
	<u>9.167</u>	<u>5.598</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ideaGroup ApS, CVR-nr. 41022256, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
